
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 105 - Formación y orientación laboral

DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***9790* AGUADO MAÑAS, M IRENE 1 4,9746 3,0000 0,7280 8,7026 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7250 3,0000 0,0000

***1291* ALONSO DIEZ, M.VENERANDA 1 5,0250 3,0000 0,6510 8,6760 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,0250 3,0000 0,3000

***5261* ALONSO GONZALEZ, ROBERTO 1 5,5000 3,0000 0,6694 9,1694 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7750 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***2766* ANTOLIN GUTIERREZ, LEONOR 1 3,5996 3,0000 0,1450 6,7446 2,2496 0,0000 0,6000 0,0750 0,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 1,3500 3,0000 0,0000

***7617* ANTON MARTINEZ, ANA BELEN 1 5,5000 3,0000 1,7750 10,0000 4,0000 0,0000 0,1328 0,0000 1,7750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9078 3,0000 0,0000

***6423* BARRIOS VIDAL, MANUEL 1 4,0000 3,0000 0,0300 7,0300 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***2431* COLINO MERINO, M. TERESA 1 5,5000 3,0000 2,6285 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***1379* DELGADO VALDIVIELSO, RAFAEL 1 5,5000 3,0000 2,1000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2750 0,2252 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5002 3,0000 0,6500

***0658* DOMINGUEZ MARTINEZ, BLANCA ELENA 1 4,0000 3,0000 0,1200 7,1200 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***8552* FARTO MARTINEZ, JACINTO 1 1,3699 3,0000 2,5298 6,8997 0,2496 0,0000 0,2996 0,0000 0,6875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1332 0,0000 0,0000 1,1203 3,0000 0,3000

***6856* FERNANDEZ DE MIGUEL, FRANCISCO J. 1 5,5000 3,0000 0,9840 9,4840 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3750 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 2,2250 3,0000 0,0000

***5175* FERNANDEZ TABERNERO, MARIA ROSARIO 1 5,5000 3,0000 0,0150 8,5150 4,0000 0,0000 0,0000 0,1875 1,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9125 3,0000 0,0000

***2168* FRANCES SANCHEZ, FIDEL 1 5,5000 2,9000 0,3600 8,7600 4,0000 0,2500 0,2000 0,0000 1,6375 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,3375 2,5500 0,3500

***3057* FUENTES GANZO, EDUARDO 1 5,5000 3,0000 2,1000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0250 3,0000 1,8000

***8410* GARCIA ALONSO, VICTOR MANUEL 1 4,0000 3,0000 0,0750 7,0750 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***7631* GARCIA IZQUIERDO, M.SUSANA 1 5,5000 3,0000 0,1425 8,6425 4,0000 0,0000 0,4830 0,0000 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,2330 3,0000 0,0000

***4676* GARCIA LOPEZ, ANA JULIANA 1 3,6494 3,0000 0,9900 7,6394 2,2496 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8498 0,1000 0,0000 1,3998 3,0000 1,1500

***3130* GARCIA MARCOS, RAQUEL 1 2,2496 2,4000 0,0000 4,6496 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000 0,0000

***5836* GARCIA RAMOS, JOSE ANGEL 1 5,5000 3,0000 0,9708 9,4708 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,5250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,1000 0,9000 2,1250 3,0000 0,5000

***1289* GARCIA RUBIO, MONICA 1 0,2496 2,0500 0,0600 2,3596 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500 0,0000

***5081* GARCIA TORRES, JUAN ANDRES 1 5,5000 3,0000 1,0427 9,5427 4,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,9002 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3002 3,0000 0,0000

***0062* GIL GAGO, YOLANDA 1 5,5000 3,0000 0,2750 8,7750 4,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 1,5500 3,0000 0,0000

***5541* GOMEZ SACRISTAN, CARMEN 1 5,5000 3,0000 1,0321 9,5321 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6750 0,0000 0,0000 1,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 2,1500 3,0000 0,5000

***3160* GULLON ARIAS, FLORENTINA 1 4,0000 3,0000 0,0450 7,0450 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***2849* GUTIERREZ SEDANO, FRANCISCO 1 5,5000 3,0000 0,7669 9,2669 4,0000 0,0000 0,0000 1,2750 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7455* HERNANDO ROJO, CESAR 1 4,0000 3,0000 0,0150 7,0150 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5225* IBAÑEZ ALONSO, FRANCISCO JAVI 1 5,5000 3,0000 0,3215 8,8215 4,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,5250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8249 0,0000 0,0000 1,5499 3,0000 0,0000

***7192* JUAN HERRERO, M DEL ROSARIO 1 3,8121 2,2000 0,5650 6,5771 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 0,5375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 1,5625 2,2000 0,0000

***8679* JUAREZ MARQUES, CRISTINA 1 4,9000 3,0000 0,4300 8,3300 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,9000 3,0000 0,9000

***5975* LASO LASO, M. CONCEPCION 1 5,5000 3,0000 0,0900 8,5900 4,0000 0,0000 0,0000 0,3250 1,9250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 3,0000 0,0000

***9372* LEON MARTIN, JOSE ALBERTO 1 1,9531 3,0000 0,5050 5,4581 0,2496 0,0000 0,5660 0,0000 0,1375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,7035 3,0000 0,2000

***2812* LERMA FERNANDEZ, YOLANDA 1 5,5000 3,0000 0,3908 8,8908 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9250 0,1378 0,0000 0,2750 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,5378 3,0000 3,0000

***0301* MACHOTA FERNANDEZ, MARTA 1 0,0000 1,4000 0,0150 1,4150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 0,0000

***5739* MARTINEZ LOPEZ, M.TERESA 1 5,5000 3,0000 0,0900 8,5900 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 1,7750 3,0000 0,0000

***0875* MARTINEZ ROBLES, MARTA MARIA 1 5,5000 3,0000 0,5416 9,0416 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1498 0,1000 0,0000 1,7498 3,0000 0,0000

***4826* MAYO CUELLAR, ROSA 1 5,5000 3,0000 2,6000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,6000 1,0375 0,0000 0,0167 0,0125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6667 3,0000 0,0500

***7382* MORALES ESCUDERO, MANUEL ANGEL 1 5,5000 3,0000 2,0364 10,0000 4,0000 0,6872 0,0000 0,5750 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0625 0,0000 0,0000 0,0000 2,3247 3,0000 0,0000

***5548* ORTIZ QUINTANA, M. JESUS 1 5,5000 3,0000 0,1800 8,6800 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000 3,0000 0,0000

***7952* OVALLE SAN MIGUEL, MARIA BELEN 1 5,5000 2,9500 0,5126 8,9626 3,2496 0,9164 0,0000 0,6000 0,5375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,2539 2,7000 0,2500

***1610* PARAMIO CASCON, M.CARMEN 1 5,5000 3,0000 0,0900 8,5900 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 2,0750 3,0000 0,0000
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DNI Apellidos y nombre Acceso

***9790* AGUADO MAÑAS, M IRENE 1

***1291* ALONSO DIEZ, M.VENERANDA 1

***5261* ALONSO GONZALEZ, ROBERTO 1

***2766* ANTOLIN GUTIERREZ, LEONOR 1

***7617* ANTON MARTINEZ, ANA BELEN 1

***6423* BARRIOS VIDAL, MANUEL 1

***2431* COLINO MERINO, M. TERESA 1

***1379* DELGADO VALDIVIELSO, RAFAEL 1

***0658* DOMINGUEZ MARTINEZ, BLANCA ELENA 1

***8552* FARTO MARTINEZ, JACINTO 1

***6856* FERNANDEZ DE MIGUEL, FRANCISCO J. 1

***5175* FERNANDEZ TABERNERO, MARIA ROSARIO 1

***2168* FRANCES SANCHEZ, FIDEL 1

***3057* FUENTES GANZO, EDUARDO 1

***8410* GARCIA ALONSO, VICTOR MANUEL 1

***7631* GARCIA IZQUIERDO, M.SUSANA 1

***4676* GARCIA LOPEZ, ANA JULIANA 1

***3130* GARCIA MARCOS, RAQUEL 1

***5836* GARCIA RAMOS, JOSE ANGEL 1

***1289* GARCIA RUBIO, MONICA 1

***5081* GARCIA TORRES, JUAN ANDRES 1

***0062* GIL GAGO, YOLANDA 1

***5541* GOMEZ SACRISTAN, CARMEN 1

***3160* GULLON ARIAS, FLORENTINA 1

***2849* GUTIERREZ SEDANO, FRANCISCO 1

***7455* HERNANDO ROJO, CESAR 1

***5225* IBAÑEZ ALONSO, FRANCISCO JAVI 1

***7192* JUAN HERRERO, M DEL ROSARIO 1

***8679* JUAREZ MARQUES, CRISTINA 1

***5975* LASO LASO, M. CONCEPCION 1

***9372* LEON MARTIN, JOSE ALBERTO 1

***2812* LERMA FERNANDEZ, YOLANDA 1

***0301* MACHOTA FERNANDEZ, MARTA 1

***5739* MARTINEZ LOPEZ, M.TERESA 1

***0875* MARTINEZ ROBLES, MARTA MARIA 1

***4826* MAYO CUELLAR, ROSA 1

***7382* MORALES ESCUDERO, MANUEL ANGEL 1

***5548* ORTIZ QUINTANA, M. JESUS 1

***7952* OVALLE SAN MIGUEL, MARIA BELEN 1

***1610* PARAMIO CASCON, M.CARMEN 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,5280 0,0000 0,0000 0,5280

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,3060 0,0450 0,0000 0,3510

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0900 0,3794 0,4694

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0450 0,0000 0,0450

0,0000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,6150 0,0600 0,0000 0,6750

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300 0,0000 0,0300

0,0000 0,2000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,2000 0,2180 0,1200 1,0905 1,4285

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,0000 0,6000 1,0849 0,0150 0,6594 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 0,1200

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,5000 0,0000 0,9298 1,4298

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,9090 0,9840

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0150 0,0000 0,0150

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0600 0,0000 0,0600

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 3,0981 0,1800 0,0000 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0000 0,0750

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1425 0,0000 0,1425

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,6450 0,0450 0,0000 0,6900

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0150 0,9558 0,9708

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0600 0,0000 0,0600

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1250 0,9177 1,0427

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0750 0,0000 0,0750

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300 0,2000 0,8021 1,0321

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0450 0,0000 0,0450

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1200 0,4469 0,5669

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0150 0,0000 0,0150

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1215 0,0000 0,1215

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,1650 0,0000 0,1650

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0300 0,0000 0,0300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0900

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,1050 0,0000 0,1050

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0450 0,3458 0,3908

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0150 0,0000 0,0150

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0900

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0975 0,4441 0,5416

0,0000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 2,5161 0,1365 1,2824 1,5000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,1200 1,3164 1,4364

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1800 0,0000 0,1800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,4226 0,5126

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0900
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DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***4564* PASCUAL MARTIN, MIRIAM 1 1,3246 3,0000 1,9000 6,2246 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,0750 3,0000 3,0000

***4504* PEREZ RAMOS, MARIA JESUS 1 5,5000 3,0000 1,4741 9,9741 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 1,9750 3,0000 0,0000

***2715* PINO MANERO, EDUARDO DEL 1 4,0000 1,3500 0,0300 5,3800 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 0,0000

***4804* PIÑUELA MARTIN, JESUS 1 5,5000 3,0000 1,6470 10,0000 4,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,4125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0249 0,0000 0,0000 2,4374 3,0000 0,0000

***5664* PRIETO DE PRADO, AVELINO 1 5,5000 3,0000 1,2644 9,7644 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0250 3,0000 0,4000

***8073* PRIETO PAZ, RICARDO 1 0,2496 0,9000 0,0900 1,2396 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000

***2425* RODRIGUEZ GALLO, JOSE LUIS 1 4,0996 3,0000 1,2064 8,3060 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,8500 3,0000 0,0000

***6163* RODRIGUEZ HERNANDEZ, JOSE ANGEL 1 4,8121 3,0000 0,1200 7,9321 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,4125 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5625 3,0000 0,3000

***7039* RODRIGUEZ JIMENEZ, M. ELENA 1 5,5000 3,0000 1,5000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0996 2,1250 0,4125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***6124* RODRIGUEZ RODRIGUEZ, M.LIDIA 1 3,7246 3,0000 1,2050 7,9296 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 1,4750 3,0000 0,0000

***0439* RUANO PEREZ, MARIA BEGOÑA 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6210* SANCHEZ GOMEZ, M.JESUS 1 4,2624 3,0000 0,2915 7,5539 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,9750 0,0378 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0128 3,0000 0,0500

***0326* SANZ ESTEBAN, CESAR F. 1 4,0000 3,0000 0,1500 7,1500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,1500

***0184* TAHOCES DIAZ, ESTHER 1 3,3496 3,0000 0,0000 6,3496 2,2496 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,3000 0,0000 1,1000 3,0000 0,0000

***8887* TARANILLA CRISTIANO, SONIA 1 5,3412 3,0000 0,0300 8,3712 4,0000 0,0000 0,3162 0,0000 0,6750 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3412 3,0000 0,0000

***6837* VILLARON GARCIA, MARIA JOSE 1 5,5000 3,0000 1,4339 9,9339 4,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,5250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,5750 3,0000 0,6500

***6776* VIÑUELA SALGADO, ROSA M. 1 4,0000 3,0000 0,0600 7,0600 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 105 - Formación y orientación laboral

DNI Apellidos y nombre Acceso

***4564* PASCUAL MARTIN, MIRIAM 1

***4504* PEREZ RAMOS, MARIA JESUS 1

***2715* PINO MANERO, EDUARDO DEL 1

***4804* PIÑUELA MARTIN, JESUS 1

***5664* PRIETO DE PRADO, AVELINO 1

***8073* PRIETO PAZ, RICARDO 1

***2425* RODRIGUEZ GALLO, JOSE LUIS 1

***6163* RODRIGUEZ HERNANDEZ, JOSE ANGEL 1

***7039* RODRIGUEZ JIMENEZ, M. ELENA 1

***6124* RODRIGUEZ RODRIGUEZ, M.LIDIA 1

***0439* RUANO PEREZ, MARIA BEGOÑA 1

***6210* SANCHEZ GOMEZ, M.JESUS 1

***0326* SANZ ESTEBAN, CESAR F. 1

***0184* TAHOCES DIAZ, ESTHER 1

***8887* TARANILLA CRISTIANO, SONIA 1

***6837* VILLARON GARCIA, MARIA JOSE 1

***6776* VIÑUELA SALGADO, ROSA M. 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,1000 0,0000 0,4000 1,5925 0,2000 0,0000 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0600 1,2141 1,2741

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300 0,0000 0,0300

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,3510 0,0750 0,6210 1,0470

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,1125 0,5519 0,6644

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0900

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,1000 0,0000 1,0000 0,1539 0,0525 0,0000 0,2064

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 0,1200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2145 0,2000 1,4670 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 0,1050 0,0000 0,1050

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0915 0,0000 0,0915

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,1500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300 0,0000 0,0300

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,1000 0,0300 0,8039 0,9339

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0600 0,0000 0,0600
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